
PREFEITURA DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

NOMES E CONTATOS DOS MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL
DE ARACRUZ.

I - Membros representantes do Poder Público:
SECRETARIA MEMBRO  TITULAR EMAIL TELEFONES

Habitação e Defesa Civil

TITULAR: Alessandro Oliveira Lube
SUPLENTE: Leandro da Silva

Secretario.habitacao@aracruz.es.gov.br
lesilva@aracruz.es.gov.br

99812-6520
99898-3950

TITULAR: João de Jesus Pereira
SUPLENTE: Valéria Fraga Sfalsim

jjesus@aracruz.es.gov.br
vsfalsim@aracruz.es.gov.br

99828-8754
99737-3592

Secretaria de Planejamento -
SEMPLA

TITULAR: Durcilei Bosio 
SUPLENTE: Jurandi Giovanni 

dbosio@aracruz.es.gov.br 
jgiovanni@aracruz.es.gov.br 

99945-0348
99876-8532

Obras e Infraestrutura TITULAR: Henrique Gozzer Ramos
SUPLENTE: Leticia Ricatto Bragatto

hramos@aracruz.es.gov.br
lbragatto@aracruz.es.gov.br

99979-3042
99915-7734

Desenvolvimento Social
Social e Trabalho - SEMDS

TITULAR: Jane Garuzzi Ferreira 
SUPLENTE: Noêmia Mendes Coimbra

jgaruzzi@aracruz.es.gov.b 
ncoimbra@aracruz.es.gov.br 

99700-7610
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II - Membros representantes da Sociedade Civil:
SECRETARIA MEMBRO EMAIL TELEFONES

Conselho Popular de
Aracruz - CONSPAR

TITULAR:  Amariles Batista de Aguiar
SUPLENTE: Roselene Pignaton Silva

amarilesbatistadeaguiar@hotmail.com 99579-5764

Conselho Popular de
Aracruz

TITULAR: Carmen Silva Guzzo Leione
SUPLENTE: Monica Garcia Lirio

carmemguzzo@hotmail.com
mgarcia@aracruz.es.gov.br

99603-4797
99725-4912

Paróquia São João Batista  TITULAR:  Eduardo Batista de Aguilar
SUPLENTE: Arthur Rossoni Garuzzi

arqeduardovescovi@gmail.com 99847-0144

AMAR TITULAR: Pr. Agabis Rodrigues Santos
SUPLENTE: Pr. Luciano Estevam Gomes

prhhabbis@outlook.com 99631-9402

Lions Clube de Aracruz TITULAR: CL Valdece Moreira dos Santos
SUPLENTE: CL Rubens Luiz Pereira

valdecemoreira@hotmail.com 99925-5412
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